117
lice sui p̄m̄ata meroris. cui
hacten̄ d̄ficiat stillae dulce
d̄mē: gaudia fide. siue sola
Dū fidel̄ ministr̄. **T**ocē.
et sacerdos altissimi igre-
dit̄ in locū tabnaci admi-
rabil̄ ad altare d̄i. factū ei et
acceptabile hostiā sui sp̄c ob-
latur̄ corp̄ et rite patū. et
ornatū sacerdotilibz instru-
mentis. oratione b̄tē d̄i gēit̄
as infert̄. **S**hura quoq̄ no-
bilū de uanis quibus locis geme-
bunda p̄tur̄ et uenit: et
uallē totā ploratus et ulu-
lat̄ mltus implebat. **A**marus
tūc p̄sonibz monastij lamentabat̄.
serus miserabilis mulier. quā
accidentibus ad b̄tā uestigia
uiris. monastica ordinis dis-
ciplina. merorabile eis
tūc negaret igressū. **A**iduo
māsit in medio gregis pastore
extinct̄. dū p̄stima illa dul-
cissimi grā uultus nil mino-
rata. si quāta magis omni-
i se figet oculos: aūs r̄het.
sepeliret affais. **R**escebat
aut̄ sup̄ mod̄ ruens undiq̄
p̄pli mltitudo. et tolerabil̄ iā
fiebāt impetus d̄m̄ r̄cū.
ad desiderabiles tenentū pedes.
osclanai man̄. applicatū
panes. balteos. mltas. et
alia quoc̄q̄ seruāda h̄ p̄m̄ d̄m̄.

et variis necessitatibus profu-
 tura: maxime tunc pati in die
 tunc solempne per loca propria pres-
 labantur reponendi sacrum corpus
 eius hora. copiosius undique duc-
 turum. Nam et scda die tantus
 circa meridie populus fuerat aggre-
 gatus. et tanto pietatis zelo in-
 pati undique sacrum corpus obsedant:
 ut nulla pene episcopi reuerentia. nulla
 fratrum haberetur. Unde verita. nequid
 simile aut forte genus acciderit.
 die tertia procurpantes hora. et ma-
 ne diuina ex more sacrificia consumma-
 tes. sicut et biduum in celebraone
 missarum. et uigili fecerunt psalmodia.
 purissimum illud balsamum suo vas-
 clo dimisit: sub lapide reponentes
 lapide preciosum. optimam margaritam.
Consummatis ergo felicitate
 vite sue dilectis. et amice carat-
 le in unum expletis. dilectis domini benedicti
 clareuallensis cenobii prius abbas.
 aliorum quoque amplius quatuordecim. mo-
 nasteriorum prior. tunc decimo kalendas
 idus filiorum marie obdormiuit in christo:
 sepultus est autem. xvi. kalendas mensis
 septembris. et pectori eius ipse in tumulo
 capsula supposita est in qua bene tamen
 apostoli relique continentur. quibus eodem anno
 ab ierosolymis sunt missas. suo
 iusserat corpori supponi: eo utique
 fidei ac deuotionis intuitu.
 ut eidem apostolo in die diminis
 resurrectionis ad hereat: post

seyagita
 quatuor
 Etenim sey-
 gita

tum quod illud sanctissimum corpus tu-
 mulo redderet. unde frater hammo-
 nomi est. qui ex multis annis cadu-
 to morbo genua laborabat: plena
 fide opere flagitatus accessit. Que-
 nique usque super scilicet nominis. et in
 christum unumque ex ea hora potest infelici-
 tatis exptu. Facta sunt hec eod-
 anno. quod beatus pater noster tunc eugenius
 et de patris sancti in sancta diuisione
 filius. ab hac luce. uel ab hac ma-
 gis caligine. migrauit ad lucem. ante me-
 ta in ipsa cum tanta insignitum profuit ut
 te miraculis pluribus illustrata coruscant.
 successore eius anastasio romane ec-
 clesie presidente. regnantibus autem
 in romanorum impio frederico illustri.
 in francorum regno pius rege lo-
 dewico filio lodewici: principatum
 ecclesie uniuerse ac totius creature.
 uisibilis et inuisibilis monarchiam
 tenente. dei filio ihesu christo. anno
 ab incarnatione suo. millesimo. centesimo. nono.
 quatuordecimo. et spiritu sancto uiuit et regnat
 in secula seculorum Amen.